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Küresel Riskler ve Teknik Baskı: BIST100’de 
Kritik Seviyeler 

 

 

Bayram tatili nedeni ile kısa bir hafta içerisindeyiz. 5 Haziran Perşembe Arife günü olması nedeni ile Borsa 
İstanbul’da seans yarım olacak. 6 Haziran Cuma ve 9 Haziran Pazartesi günü endeks işleme kapalı olacak. 
Dolayısıyla bu hafta içerisinde düşük işlem hacmi ve yatay fiyatlamalar görmemiz ekstra bir gelişme olmazsa 
makul durmakta. Yalnız küresel cepheden gelen haber akışları olumlu değil. Şöyle ki; 
 

• Rusya-Ukrayna savaşının sonlanacağı umutları artmışken Ukrayna’nın Rusya’ya 
gerçekleştirdiği Drone saldırıları algıyı tamamen bozdu. Bu hafta İstanbul’da 
Rusya-Ukrayna heyetlerinin barış görüşmeleri olabileceği belirtiliyordu. Son 
gelişme sonrası bu konuda beklenti haliyle azaldı.  

• Trump’ın tarifelerde geri adım atıyor olmasını piyasalar doğal olarak pozitif 
değerlendirdi. Yalnız Trump’ın çelik ve alüminyum ithalatına uygulanan %25 
oranındaki gümrük vergisinin %50’ye çıkarılacağını duyurması önemli. Yeni 
uygulama 4 Haziran'da yürürlüğe girecek. Trump’ın ön görülemez hamleleri ile 
piyasalarda yüksek belirsizlik hala güçlü.  

• ABD ve Çin’in karşılıklı olarak ticaret anlaşmasını ihlal ettikleri suçlamaları 
piyasanın canını sıkıyor.  Beyaz Saray ekonomi danışmanı Kevin Hassett, bu 
hafta Trump-Şi görüşmesi olabileceğini belirtmişti. Yalnız karşılıklı ağır 
suçlamalar eşliğinde bu görüşmenin olma ihtimali düşük gözüküyor.  

 
Görüldüğü piyasalara yönelik negatif gelişmelerin yoğun olduğu başka bir dönemdeyiz. Yeni haftaya 
başlarken ABD ve Avrupa vadelilerinin negatif tarafta fiyatlandığını izliyoruz. Tabii Bist100 cephesinde de 
satıcılı görüntü devam ediyor.  
 
Bist100 endeksini teknik olarak incelediğimizde; 
 
2022 Temmuz tarihinden gelen ve güncel değeri 9227 
seviyesinden geçen yükselen trendin altında 
fiyatlamalar kritik. 8 haftalık üssel ortalama ise 9282 
seviyesinde… Yani iki kritik direncin altında 
fiyatlamalar zayıf görüntüyü onaylıyor. Peki, düşüşler 
daha da derinleşir mi?  
 
Yukarıda bahsettiğimiz teknik seviyelerin altında fiyatlamalar devam ettiği sürece bu olasılık göz ardı 
edilemez. Yalnız 89 haftalık üssel ortalama olan 8900 desteği de kırılırsa düşüşlerin devam edeceği olasılığını 
yüksek olarak göreceğiz. Böyle bir durumda 8560 ve 8150 desteklerini izlemeye alacağız.  
 
Yeni bir yukarı fiyatlama için 8 haftalık ortalamanın aşılması ana şart. 9280 seviyesine kadar her yükseliş 
hareketini tepki olarak görecek olsak da bu seviyenin aşılması ile tepkinin 10.226 seviyesine doğru 
güçlenebileceğini ve beklentimizi pozitif olarak revize edeceğimizi şimdiden belirtelim.  

 
TRİVE YATIRIM ARAŞTIRMA DİREKTÖRÜ 
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RİSK UYARISI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında 

değildir. Raporda yer alan her türlü bilgi, değerlendirme, yorum ve istatistiki şekil ve değerler 

hazırlandığı tarih itibariyle mevcut piyasa koşulları ve güvenilirliğine inanılan kaynaklardan elde 

edilerek derlenmiştir. Trive Yatırım Menkul Değerler A.Ş. tarafından, karşılığında herhangi bir maddi 

menfaat temin edilmeksizin, genel anlamda bilgi vermek amacıyla hazırlanmış olup, hiçbir şekilde 

yönlendirici nitelikte olmayan bilgiler yatırımcılar tarafından danışmanlık faaliyeti olarak kabul 

edilmemeli ve yatırım kararlarına esas olarak alınmamalıdır. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili 

kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. 

Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk 

ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak 

yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. İnternet sitemizdeki her 

türlü tablo ve grafikler güvenilir olduğuna inanılan kaynaklardan yararlanılarak hazırlanmıştır. 

Sitemizde bulunan iç ve dış piyasalara ait tablo, grafik ve analizlerin doğrulukları tarafımızca 

garanti edilmemekte ve bilgiler belli bir gelirin sağlanmasına yönelik olarak verilmemektedir. 
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